ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2016 года                                                                          № 5/23-3
с.Б.Нагаткино
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» от 18.02.2013 № 71/164-2 «О назначении составов и председателей участковых избирательных комиссий»
В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением Избирательной комиссии Ульяновской области от 29.03.2013 № 18/138-5 «О резерве составов участковых комиссий на территории Ульяновской области», постановлением Избирательной комиссии Ульяновской области от 14.07.2016 №100/972-5 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Ульяновской области от 29 марта 2013 года № 18/138-5 «О резерве составов участковых комиссий на территории Ульяновской области»,  постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» от  06.07.2016 № 4/10-3 «Об освобождении от обязанностей членов с правом решающего голоса участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3002, № 3013, № 3024, № 3026 муниципального образования «Цильнинский район» до истечения срока полномочий»   территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» от 18.02.2013 № 71/164-2 «О назначении составов и председателей участковых избирательных комиссий», изложив:

1) приложение № 2 к нему в следующей редакции:

«Приложение №2

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Цильнинский район»

от 18.02.2013г. №71/164-2

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка №3002  (с.Телешовка)

	№
	Ф.И.О. члена УИК с правом решающего голоса
	Персональные данные члена УИК с правом решающего голоса

	Председатель УИК №3002

	1.
	Щегердюков Виктор Петрович
	1968 года рождения, образование – начальное профессиональное, оператор котельной ООО «Тепловод», государственным или муниципальным служащим не является, предложен для назначения в состав комиссии  Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	Члены УИК №3002

	2.
	Закирова Ирина Николаевна
	01.11.1968 г.р., образование высшее профессиональное, учитель Телешовской основной общеобразовательной школы, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Мулендеева Наталья Геннадиевна
	1964 года рождения, образование – высшее профессиональное, учитель Телешовской основной общеобразовательной школы, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы

	4.
	Щегердюкова Нина Алексеевна
	1966 года рождения, образование – высшее профессиональное, учитель Телешовской основной общеобразовательной школы, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии  Политической партией «Либерально-демократическая партия России»

»;
2) приложение № 13 к нему в следующей редакции:

«Приложение №13

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Цильнинский район»

от 18.02.2013г. №71/164-2

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка №3013 (с.Крестниково)

	№
	Ф.И.О. члена УИК с правом решающего голоса
	Персональные данные члена УИК с правом решающего голоса

	Председатель УИК №3013

	1.
	Гордеев Николай Викторович
	1967 года рождения, образование – среднее профессиональное, инженер ООО «Уют», государственным или муниципальным служащим не является, предложен для назначения в состав комиссии  Политической партией «Либерально-демократическая партия России»

	Члены УИК №3013

	2.
	Анисимова Светлана Александровна
	1981 года рождения, образование  - высшее профессиональное, учитель начальных классов муниципального образовательного учреждения Крестниковской средней общеобразовательной школы муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	3.
	Антипова Галина Владимировна
	1960 года рождения,  образование – среднее профессиональное, воспитатель дошкольной группы Крестниковской средней общеобразовательной школы, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии  Советом депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

	4.
	Игнатьева Людмила Ивановна
	1975 года рождения,  образование – среднее профессиональное, воспитатель дошкольной группы Крестниковской средней общеобразовательной школы, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы

	5.
	Мусорина Татьяна Петровна
	1960 года рождения,  образование – среднее профессиональное, специалист Администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение», государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

»;

3) приложение № 15 к нему в следующей редакции:

Приложение №15

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Цильнинский район»

от 18.02.2013г. №71/164-2

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка №3015 (пос.Новая Воля)

	№
	Ф.И.О. члена УИК с правом решающего голоса
	Персональные данные члена УИК с правом решающего голоса

	Председатель УИК №3015

	1.
	Митин Георгий Васильевич
	1981 года рождения, образование – среднее общее, рабочий по благоустройству администрации МО «Большенагаткинское сельское поселение», государственным или муниципальным служащим не является, предложен для назначения в состав комиссии Политической партией «Либерально-демократическая партия России»

	Члены УИК №3015

	2.
	Бруслин Владимир Владимирович
	1977 года рождения, образование – среднее общее, заведующий Нововольским сельским клубом    муниципального учреждения культуры «Малонагаткинское сельский Дом культуры», государственным или муниципальным служащим не является, предложен для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Григорьев Владимир Анатольевич
	1975 года рождения, образование – среднее общее, механизатор фермерского хозяйства «Сяпуков», государственным или муниципальным служащим не является, предложен для назначения в состав комиссии  Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	4.
	Ленгесова Вера Владимировна

	1966 года рождения,  образование – среднее общее, повар Малонагаткинского детского сада, государственным или муниципальным служащим не является, предложен для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства

»;

4) строку 1 приложения № 24 к нему в следующей редакции:

«

	Председатель УИК №3024

	1.
	Сергеева Мария Петровна
	1962 года рождения, образование -  высшее профессиональное, консультант администрации муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, является муниципальным служащим,  предложена для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

»;

5) строку 7 приложения № 26 к нему в следующей редакции:
«

	7.
	Вахитова Гузелия Абдулахатовна
	19.07.1965 г.р., образование высшее профессиональное, заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением Покровским детским садом «Колосок» муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства

».
2. Вновь назначенным председателям провести первое организационное заседание.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цильнинские Новости».

	Председатель территориальной  избирательной

комиссии муниципального образования
	П.М.Фадеев

	Секретарь  территориальной избирательной

 комиссии муниципального образования
	В.Н.Белозерова